
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.182 „DĖL MOKESČIŲ TARIFŲ NUSTATYMO“ 7 PUNKTO 

PAKEITIMO  
 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.163 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 4.82 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 3 patvirtintų Butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios 

nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų 8.5 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p  r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimo Nr. TS-

11.182 „Dėl mokesčių tarifų nustatymo“ 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Nustatyti, kad gyventojai už lifto eksploataciją, techninę priežiūrą, remontą, atnaujinimą 

moka pagal faktiškas išlaidas, numatytas lifto priežiūros, eksploatacijos sutartyje, ir kurios 

paskirstomos butų savininkams namo bendrijos ar daugumos namo gyventojų sprendimu. Išlaidos 

už lifto eksploataciją paskirstomos namams pagal kiekvieno namo visų butų bendrą plotą.“ 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                      Vytautas Vilys 

    

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


